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Nytt menighetsråd 
Etter kirkevalget i september består vårt nye menighetsråd av: Sittende fra venstre:

Tom Eddy Kristian Nordvoll,  Anne Berit Tomter, Åse Irene Engen, Olav Lars Klette, Eli Aalseth,
Turid L. Skundberg og Terje Hansen.

Vararepresentanter stående bak fra venstre: Petter Håkonsen, Jan-Erik Boday, Trond Haug og
Johannes Aaslund. Kai Geir Øversveen var ikke tilstede. Foto: Bernt Nygård
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Myrlid, Arne ................... 984 43759
Kirketjener

I fokus nå

– Når Bibelselskapet nå investerer i en ny bibeloversettelse, er det ikke
minst for å gi nye generasjoner nærhet til Guds ord. De skal få oppleve at
Gud snakker deres språk, sier generalsekretær Stein Mydske i
Bibelselskapet.
– Vi håper også at vi gjennom en ny oversettelse kan nå ut til mange nye lesere.
Derfor blir bibelteksten også lansert i andre medier, og ikke bare som bok. Vi
vet at ungdom bruker mer tid på mobiltelefon, iPad, lesebrett og PC enn på
vanlige bøker. Der skal de også finne vår nye bibel.

Nynorsk og bokmål samtidig
– Vi er privilegert som samtidig får to nye bibeloversettelser, én på nynorsk og
én på bokmål. Det er ikke mer enn 107 år siden den første hele Bibelen kom på
riksmål (1904), og det er 90 år siden den første hele Bibelen kom på nynorsk
(1921), forteller Mydske.
– Hvorfor en ny oversettelse?
– Norsk språk forandrer seg raskt, og det er derfor en spesiell utfordring å lage
et nytt bibelspråk som både kommuniserer godt med ungdom og som ikke blir
for hverdagslig og uhøytidelig. Dette var en hovedgrunn til at arbeidet med å
revidere 1978-oversettelsen ble satt i gang.

Nytt bibelspråk
Synet på hva som er den beste og mest riktige oversettelsesmetoden har også
endret seg noe på de siste 30-40 årene. Den forrige oversettelsen var mer
meningsbasert og brukte langt flere ord for å omskrive ordene i den hebraiske
og greske teksten.
– Bibel 2011 har fått et mer moderne norsk språk både på nynorsk og bokmål.
Ord som ikke lenger er i vanlig bruk og som for mange er uforståelige, er
erstattet. Bibel 2011 har fått et norsk bibelspråk som ligger tettere opp til den
opprinnelige teksten, slik vi kjenner den. Det gjelder særlig i bruken av ordbil-
der og metaforer, noe som blir tydelig i både fortellende og poetiske tekster,
forteller generalsekretær i Bibelselskapet, Stein Mydske.
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Bibel for nye generasjoner
og nye media
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På første møte i det nye menighetsrådet ble Turid L.
Skundberg gjenvalgt som leder i menighetsrådet. Åse
Irene Engen, nestleder, Eli Aalseth, medlem i Gjøvik kir-
kelige fellesråd og Anne Berit Tomter, varamedlem til
fellesrådet. Olav Lars Klette og Johannes Aaslund ble
medlemmer i diakoniutvalget. Gudstjenesteutvalget

består av Turid. L. Skundberg  og Eli Aalseth og fra de
ansatte Inger Schiager og Terje A. Hansen.
Jan-Erik Boday er 1. varamedlem  og Trond Haug 2.
varamedlem i menighetsrådet.

Takk til avtroppende Menighetsråd
På vegne av menigheten vil jeg takke hver enkelt av dere
for en god innsats de to årene dere har fungert. Dere har
vært med på å legge til rette slik at Guds ord har kunnet
bli forkynt i forskjellige sammenhenger. Dere har også
vært med på sammen med Fellesrådet å holde orden på
økonomien og å sørge for vedlikehold av kirkene. Dere
har vist en positiv holdning til tjenesten og vi har hatt en
god tone på møtene. 
Vi ønsker dere Guds velsignelse videre.

Vennlig hilsen

Terje Hansen
sokneprest

Nytt menighetsråd:

Turid gjenvalgt som leder

Gullkonfirmanter i Snertingdal 2011
Søndag 25. september var gull-
konfirmantene samlet til gudstje-
neste i Seegård kirke. Etter guds-
tjenesten serverte menighetsrådet
gryterett og kaffe og kaker til
jubilantene som hygget seg sam-
men utover ettermiddagen.

Foran fra venstre: Per Arnold
Haugen,Odny Bråten, Olaug
Berget, f. Ringvold, Solfrid
Eraker, f. Engen, Reidun Haugen,
f. Lyshaugen, Olaug Birkeland
Strømme, f. Birkeland, Anne
Helene Engen, f. Aalseth, Sylvia
Wikstrand, f. Neraasen, Karin
Sollien, f. Klæthe og Hilde Anny
Nøss.

Andre rekke fra venstre: Arne Henry Aaslund, John Stein Brateng, Tore Arild Ulvesveen, Rolf Brobakken, Jan
Olav Røstadstuen, Jens Marius Kvernsveen, Kåre Henrikhaugen, Odd Norolf Aaslund, Jostein Skundberg, Ove
Skundberg og sokneprest Terje A. Hansen.

Foto: Bernt Nygård
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Oppslagstavla
Hjemmets  venner
takker hjertelig for minnegaver i forbindelse med

Bergine Øverjordets begravelse
Arnhild Hasle Sveens begravelse
Olav Ligaardens begravelse
Hans Grøteruds begravelse
Ottar Ulvesveens begravelse

Olav Ringsrud , styreleder

COUNTRY-
KVELD 
Det blir Countrykveld i
Seegård kirke 
fredag 18. nov. kl. 19. 
Enkel bevertning. 
Alle er velkommen! 

GOSPELKONSERT
Det blir julekonsert med Snertingdal
Gospelkor i Seegård kirke søndag
11.desember kl. 18. 00.
Barnegospel deltar også

Alle er velkommen !

Julekonsert i
Seegård kirke

18.desember, 4.s. i advent, slår mange av de musikalske
kreftene i Snertingdal seg sammen og lager stor julekonsert i
Seegård kirke. Det blir kor, korps, sangsolist og orgel.

Arrangør er Snertingdal Menighetsråd og Biri Snertingdal
kantori er selvskrevne aktører på denne julekonserten.
I år er også Snertingdal Musikkforening med under ledelse
av Sven Erik Solstad.

Det er også tradisjon for å ha med lokale solister fra bygda.
Denne gangen er det Bjørnar Rognstad som er sangsolist.
Han har tidligere gått på musikklinja ved Gjøvik videregå-
ende skole med sang som hovedinstrument, og han har i
flere år sunget i Vestoppland Kammerkor.
På orgelet denne kvelden får vi høre Gjøviks nyansatte orga-
nist, Vidar Fredheim.
Koret ledes av kantor Inger Schiager.

Konserten begynner kl. 19.00.
Det blir servering av pepperkaker og gløgg.
Billettpris Kr 100,- pr person. Barn gratis.

Alle er velkommen!

Bønn
Rens meg,
så blir jeg ren. 
Helbred meg,
så blir jeg hel. 
Dra meg til deg,
så får mitt hjerte ro. 

Musikkandakt
Nykirke
torsdag 15. desember kl. 19.00
med Snertingdal Musikkforening
og Terje Hansen.

Alle er velkommen!



5
PÅ KIRKEVANGEN

Teksten vår er en del av Moses sin avskjedstale til
Israelfolket. I denne talen minner Moses dem på Guds
velgjerninger for dem. Gud ledet dem på mirakuløs vis
ut fra Egypt, gjennom Rødehavet. Han hadde vært med
dem de 40 årene de vandret i ørkenen, sørget for dem
med mat, vann og det de ellers trengte for å leve.
Moses minner dem også på hvilken nåde det er at de
hadde fått budene som en veiledning for livsvandring-
en. Budene og forskriftene i GT er ganske omfattende.
De er uttrykk for Guds gode vilje. Ikke alt er aktuelt
for oss som lever i kirkens tidsalder. Spesielt gjelder
det forskriftene knyttet til den jødiske gudstjenesten og
forskrifter av juridisk karakter. Men de ti bud og en del
andre etiske formaninger står ved lag.

Nøkkelen til å forstå hva Moses talte finner vi i utsag-
net: ”Så du elsker Herren din Gud og går på hans
veier.”

Hva vil det si å elske Gud og gå på hans veier? Hva er
Guds fremste vilje med oss?

Han vil så gjerne at vi skal ta imot den frelse som til-
bys oss i Jesus Kristus. Nåden i Kristus frigjør oss til å
elske Herren og hans bud.

Vi er også på vandring slik som Israelfolket. Livet er
som en reise. Vi ble frelst gjennom Rødehavet i dåpen,
frelst fra syndens skyld og lønn. Vi fikk del i et nytt liv
i dåpen. Vi fikk del i Jesu frelsesverk, i hans død og
oppstandelse.

Ordet er deg ganske nær, sa Moses. Det siktes til Guds
ord.

I den jødiske tradisjon er det forskjellige høytider.
Under feiring av høytidene blir Toraen, bokrullen med
Mosebøkene, løftet høyt opp, ja, jødene danser rundt
Toraen for å vise sin glede over at de har fått Guds ord
åpenbart. For Jødene er Toraen det tydeligste vitnes-
byrd om Guds nærvær.

I GT tid hadde man en begrenset innsikt i Guds frel-
sesplan. Vi som lever i kirkens tidsalder vet så mye
mer. Vi har mer enn Toraen, Vi har det apostoliske vit-
nesbyrd, evangeliet om Jesus.

Jesus levde i fullkommen harmoni med Guds vilje.
Jesus seiret der andre falt. Han er prøvet i alt  like som
oss, dog uten synd, vitner Skriften om.Tar vi vår til-
flukt til Jesus blir hans seier vår seier.

Gud stilte Israelfolket på valg: ”Se jeg har i dag lagt
foran deg livet og det gode, døden og det vonde.” Også
vi stilles på valg. ”Se, jeg står ved døren og banker,”
sier Jesus. Han sikter til hjertedøren vår. Slipper vi
ham inn? Åpner vi oss for ham innebærer det å velge
livet, det gode. I en verden hvor det er så lett å gå seg
vill, vil Jesus og hans ord lede oss frem på troens vei
Den som har fått del i det nye livet ved dåpen og troen
får et ønske om å søke det gode, et ønske om å over-
vinne det onde med et gode.

Udådene i Oslo og på Utøya i sommer vitnet om en
person som valgte det onde. Han ville forandre sam-
funnet slik han ville ha det ved hjelp av vold og død.
Men ondskapen bryter ned og taper til slutt. Effekten
av terrorhandlingen vil sannsynligvis bli motsatt av
hva gjerningsmannen tenkte. Rasismen og andre hat-
ideologier vil bli svekket. Sann kristendom står kon-
trast til alle former for ondskap. Jesus møtte hat med
kjærlighet. Vi kalles til å gjøre det samme. Guds god-
het mot oss inspirerer oss til å vise godhet mot andre..
”Dere er Guds utvalgte, hellige og elskede. Ikle dere
da inderlig godhet,” heter det i bibelen.”

Martin Luther tok dette ord til seg. Men han innså at
noen ganger kan man blir trett av å gjøre det gode.
Han skrev at å gjøre godt en eller to ganger er ganske
lett. Men å ikke bli forbitret over utakknemligheten og
slettheten hos dem som en har gjort godt imot det er
vanskelig. Men når vi ser Guds tålmodige godhet over-
for oss blir vi lettere tålmodige overfor andre mennes-
ker. Ved den Hellige Ånds hjelp blir det mulig. Amen.

Terje Hansen

Andakt:

Vi stilles på valg
Tekst: 5 mos. 30, 11-16
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Tradisjonen tro ble det også denne
høsten arrangert menighetsbasar i
Snertingdal. Avslutningen ble holdt i
Seegård kirke søndag 23.10., med salg
av kaffe og kaker, sanginnslag ved
Biri Snertingdal kantori - og, ikke
minst, innspurt på loddsalget.

Tolv bøker var i omløp i år, og det
skal godt gjøres i løpet av noen høst-
kvelder (og dager?) å selge ut 12.000
lodd til en pris av kr.5,- per stykk.
Men, det ble solgt lodder for 40.693,-
kr.! Og, som loddselger Kåre Haugen
sa: Det er en fornøyelse å selge lodder.
Alle steder blir en godt mottatt, og det
er tydelig at snertingdølene setter pris
på sin kirke. Største utfordring er å
rekke flere enn noen ganske få besøk
per kveld, da alle byr på kaffe! Han
ledet for øvrig trekningen denne kvel-
den. 

Koret har opptrådt i denne sammen-
heng tidligere. Det er en hyggelig,
ikke så stivpyntet setting å møtes i.
Nærheten til menigheten føles kanskje
sterkere i slik en sammenheng, hvor
en god prat over kaffekoppen er en
naturlig ingrediens…

Koret hadde konserten med Henning
Sommerro i Hov kirke fjorten dager
tidligere ferskt i minne, en konsert
som ble et vellykket samarbeid med
Søndre Land kirkekor. Hva var vel da
mer naturlig enn å velge fra dette
repertoaret! Henning Sommerro er jo
et unikum i å lage ”samklang” for fler-
stemmige kor, og mange vil være enig
i at dette er vakre klanger og tekster
som er godt egnet i ulike sammen-
henger.  

Koret åpnet med Jeg råde vil alle med
arrangement av Henning Sommerro.
Ifølge Sommerro selv er dette opp-
rinnelig en salme med mange vers,
hvor tre av versene i sin tid ble pluk-
ket ut og gitt tittelen ”Jeg råde vil
alle”.  Melodien er fra Romsdal, og
ble i sin tid skrevet ned i Innfjorden,
sannsynligvis etter den religiøse fele-
spilleren Johan Jonsen Storhjellen.
Neste salme var Med Jesus vil eg fara,

arrangert for kor av Henning
Sommerro. Teksten er ved Elias Blix,
og salmen ble første gang presentert i
hans salmebok ”Nokre salmar” fra
1875. Melodien er en folketone fra
(eller helst frå, i Sommerros språk-
drakt) Sunnmøre.

Erik Bye var på mange måter en
gigant. Mye av det han skrev og fram-
førte bærer preg av visdom og enga-
sjement. Blå salme som koret framfør-
te er en av de mange tekstene fra hans
hånd som så mange likte, og med
nydelig tonesetting av Henning
Sommerro.  

Så fulgte to sanger som er sprunget ut
av rundt 30 års samarbeid mellom lyri-
keren, romanforfatteren og teaterman-
nen Edvard Hoem og komponisten,
musikeren og musikklæreren Henning
Sommerro: Den fattige Gud og
Kveldssalme, begge med tekst av
Edvard Hoem og melodi signert
Henning Sommerro.

Det er sagt om enkelte av Hoems tek-
ster at han skaper ”… høgtid av ”kvar-
dagsord…”.  Med tonebilde satt av
Sommerro blir det ekstra vakkert!
Mange sang- og musikkelskende nord-

menn har kunnet oppleve deres flotte
”samstemmighet”, om en kan bruke et
slikt uttrykk… 

Begge har for øvrig mottatt en rekke
priser for sitt arbeid. 

Koret avsluttet med Irish Blessing
arrangert av James E Moore jr. Salmen
kan sies å være en form for ”religiøs
lykkeønskning” overfor en annen; -
det å ønske vedkommende mest mulig
godt på alle områder, egentlig å fin
måte å ønske folk vel hjem på… 

Det var solgt mye lodder før selve
basaren. I tillegg ble det observert en
jevn trafikk ved loddselgerne også
denne kvelden. Da de 45 gevinstene
skulle trekkes, var fortsatt mange til
stede og fulgte spent med. Første
gevinst ble tilfeldigvis trukket fra bok
A. Flere opplevde å trekke gevinst til
seg selv, mens to – tre andre fikk to
gevinster. Det hører hjemme i et lotteri
på lokalplanet. Siste gevinst var for
øvrig et flott tresnitt av Einar Sigstad
til en verdi av kr.3200,-.

Tekst: Magnar Sjevelås
Foto: Bernt Nygård

Menighetsbasaren 2011 

Hovedgevinsten et flott tresnitt av Einar Sigstad vant Asta og Kristian Aaslund
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Konfirmanter i Nykirke 4. september 2011 

Tony Ambjør, Ida Engen, Joachim Brobakken Engen, Anna Kristine Fladsrud, Odin Jonskås Haganæs, Ole Kristian
Haugen, Helga-Marie Hesla, Stian Henrik Ringvold Johansen, Jane Kristin Lyshaugen, Ludvig Aalseth Røkke,
Fredrik Aalseth Røkke, Sondre Engen-Skaug, Sindre Skiaker, Harald Thingbø, Adrian Lund Zakariassen og
Christina Bergli Aasen sammen med diakon John Olav Skard og prest Christina Grevbo. Foto: Bernt Nygård

Konfirmanter i Seegård kirke 18. september 2011 

Niklas Engen, Thea Sørum Engh, Lars Arve Haugen, Edel Victoria Holøyen, Silje Johannessen, Stig Andre Fekjær
Lykke, Sigrid Synnøve Lønnum, Glenn Thomas Lehre Moen, Simen Ulvesveen Skiaker, og Kristine Ulvesveen sam-
men med diakon John Olav Skard og prest Christina Grevbo. Foto: Bernt Nygård
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Evindaprisen
Et spesielt innslag på basaren var Evindaprisen som ble delt ut av Turid
Skundberg i menighetsrådet. Prisen er en nyskapning og ble delt ut for første
gang i 2011. Den skal gå til en person som har gjort en ekstra innsats for menig-
heten, og vært ”utholdende” i dette. Navnet har prisen fått etter Evinda
Thorvaldsen, som i svært mange år bodde og levde sitt liv på Gamlehjemmet.
Hun kom til ”hjemmet” som 21 – åring den gang institusjonen lå i Rusten, og
flyttet med da Gamlehjemmet flyttet til Snertingdal sentrum, ved kommunelo-
kalet. Der ble hun til sin død, vel 91 år gammel! I alle år utførte hun ulike
arbeidsoppgaver og ga sitt bidrag til det lille samfunnet ”hjemmet” var. De som
kjente henne vil ikke være i tvil om at hun ville ha følt seg ikke så lite stolt over
å få en pris oppkalt etter seg! Og, hun må i høysete grad sies å ha vært uthol-
dende i sin beskjeftigelse her i livet!

Årets pris gikk til Ole Jakob Rustad, en ikke ukjent fyr i menighetssammen-
heng. Han er solist i Biri Snertingdal kantori, deltar i dugnader og er alltid
beredt til å si ”ja”. Prisen denne gang ble begrunnet i hans deltakelse på konfir-
mantleiren på Merket i Valdres. Akkurat i 2011 ble treffet svært spesielt: Det var
like etter terrorhandlingene 22.juli, og flere av deltakerne skulle i begravelse rett
etterpå. Ole Jakob stilte opp, og medgir at det ble en svært spesiell opplevelse.
Siste natta var det få som sov, selv hadde han kanskje blundet i 15 minutter. Det
var nok få som ikke unte Ole Jakob denne prisen…

Turid Skundberg kunne fortelle at Evindaprisen i 2011 var en pilot etter modell
fra en tilsvarende pris Sykehuset Innlandet, Divisjon psykiatri har delt ut noen
år. Benevnelsen pilot antyder at dette er en ”prøveutdeling”, hvilket betyr at det
neste år like gjerne kan tenkes at en ny pris deles ut som at den ikke deles ut.

Årets pris gikk til Ole Jakob Rustad, en ikke ukjent fyr i menighetssammenheng.
Han er solist i Biri Snertingdal kantori, deltar i dugnader og er alltid beredt til
å si ”ja”. Prisen denne gang ble begrunnet i hans deltakelse på konfirmantlei-
ren på Merket i Valdres.

Tekst: Magnar Sjevelås
Foto: Bernt Nygård

Min
salme
Jeg takker Olava Granseth for en
hyggelig hilsen og sender stafett-
pinnen videre, med sangen « Den
fyrste song eg høyra fekk», til nabo
og kjøpmann Per Olav
Bergshaugen.

Hilsen fra Melvin Moen

Den fyrste song eg høyra fekk,
var mor sin song ved vogga,

dei mjuke ord til mitt hjarta gjekk,
dei kunne gråten stogga. 

Dei sulla meg så underleg, 
så stilt og mjukt te sova,

dei synte meg ein fager veg
opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg no enno tidt
når eg fær auga kvila;

der stend ein engel, smiler blidt, 
som berre ei kan smila. 

Og når eg sliten trøytnar av
i strid mot alt som veilar,

eg høyrer stilt frå mor si grav
den song som allting heilar.  

Tekst: Per Sivle
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Biskop
Tutus
barnebibel
56 bibelhistorier valgt ut og gjenfortalt av erkebiskop Desmond Tutu i
boka “Guds barn”. 
20 illustratører fra hele verden har laget bildene.

I denne boken som er utgitt i et samarbeid mellom IKO-Forlaget og
Bibelselskapet forteller erkebiskop Desmond Tutu en rekke kjente og
mindre kjente bibelhistorier – om barmhjertighet, tvil, rettferdighet og
kjærlighet. Med visdom og livserfaring minner han om at vi alle er Guds
barn. Kunstnere fra hele verden har illustrert de 56 utvalgte historiene.
Resultatet er en bok om frihet, forsoning og fellesskap, til barn – og
voksne – i hele verden. Boken finnes på bokmål og nynorsk. 

I forordet til Boka skriver Desmond Tutu

Kjære deg, Guds barn!
Vet du at Gud elsker deg?

Bibelen handler om at hver og en av oss – hver jente og hver gutt – er
et helt unikt menneske. Gud sier: ”Jeg kjente deg fra før du ble født”.
Gud skapte deg akkurat slik du er, slik at du kan gi av deg selv som en
unik og verdifull gave til verden. 

Gud skapte oss alle forskjellige, men han elsker alle like høyt, for vi er
alle Guds barn. Og uansett hva som skjer, vil Gud aldri slutte å elske
deg. Gud vil også at vi skal fylle livet vårt med kjærlighet. Jesus sier at vi
skal elske Gud, elske andre mennesker og elske oss selv. Hvordan vi får
det til? Ved å gjøre tre viktige ting: 

Gjøre RETT, være GODE MOT HVERANDRE, og
være VENNER MED GUD.

Disse gode rådene og mange flere møter du i fortellingene om Gud, som
vi har samlet i denne boken for deg og alle Guds barn. De mest talent-
fulle kunstnere jeg kjenner til, har illustrert fortellingene. Dette er en
bibelfortellingsbok som folk i mange, mange land har laget til barn i hele
verden, barn som deg. 

Jeg håper du liker den. 
Må Gud velsigne deg! 

Desmond Tutu

Kirkevalget:

Valgresultat
Snertingdal
menighet 
Det ble avgitt 368 stemmer ved
menighetsrådsvalget i Snertingdal,
hvilket gir en oppmøte prosent på
23,5%. Det er en økning på 2 % fra
forrige valg og den menigheten i
Gjøvik kommune med størst opp-
møte prosent. Menighetsrådet får
etter valget denne sammensetning,
rangert etter avgitte stemmer:

1. Åse Irene Engen,
- 470 stemmer

2. Turid Johanne Lomsdalen
Skundberg, - 464 stemmer

3. Eli Aalseth, - 441 stemmer

4. Olav Lars Klette, - 422 stemmer

5. Anne Berit Tomter,
- 397 stemmer

6. Tom Eddy Kristian Nordvoll,
- 378 stemmer

Vararepresentanter:
7. Jan-Erik Boday, - 378 stemmer

8. Trond Haug, - 375 stemmer

9. Johannes Aaslund, - 374 stemmer

10 Kai Geir Øversveen,
- 337 stemmer

11. Petter Håkonsen, - 292 stemmer

12. Arne Olav Baksetersveen,
- 1 stemme

Den siste på lista får ikke plass som
varamedlem, da det er 5 varamed-
lemmer i rådet.
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Lørdag 15. oktober var første sam-
ling på Betel i en ny misjonsforsam-
ling som er startet i området rundt
Gjøvik.

Tanken er at de misjonsforeninger
tilsluttet misjonssambandet i
Vestoppland som ikke er tilsluttet
misjonsforsamlingen på Folkvang i
Hunndalen skal gå sammen å danne
en egen   misjonsforsamling.

Det går ut på at de bestående for-
eninger fortsatt skal ha sine egne
misjonsmøter og andre samvær som
før. Det nye blir at det skal være fel-
lesmøter helst en gang hver måned.
Disse arrangementer skal gå på
omgang og legges fortrinnsvis  til
formiddagen på lørdager.

Følgende misjonsforeninger har sagt
at de vil være med. Valatun i Torpa,
Ø. Sn-dal, Midtre
Sn-dal, Markeng,
Haug i Vardal,
Betania i Kolbu og
Sangvennene. 

Tanken med denne
misjonsforsamlinga
er at vi kan møtes
jevnlig i et større fel-
lesskap enn til vanlig
og inspirere og opp-
muntre hverandre og
lettere å invitere
andre til å delta.

Styret består av for-
mennene i hver for-
ening og som for-
mann er Tor Magne
Normann valgt.
Sekretær er område-
arbeider Gerd
Solbakken.

Leif K.

Ny misjonsforsamling startet

Sangvennene deltok med fin sang på denne første samlingen på Betel. 
Foto: Bernt Nygård

Erik Kjebekk holdt dagens tale og ønsket oss lykke til med den nye misjons-
forsamlingen. Foto: Bernt Nygård
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Trekningsliste
Menighets-
lotteriet 2011
Basar med trekning ble avholdt i Seegård kirke
søndag
23. oktober kl. 17.00

1. Tresnitt av Einar Sigstad,  Asta og Kristian
Aaslund  2. Gavekort Gjøvik sentrum, Kim
Kampesveen Alund  3. Gavekort CC,  Helga og
John Skundberg.  4. To puter, Synnøve og Ole
Jakob Rustad  5. Vaskepulver 2. pakker,
Eldbjørg Ruud, 6. Multifat, Brian Brobakken, 7.
To røde løpere, Aksel Engen 8. Sveipet kurv,
Åse Marit Seegaard, 9. Dessertsett, Trym
Slettaløkken Engen, 10. Hjertelysestake,
Kirsten og Ole J. Henriksveen, 11. 2
Pyntehjerter, Hjørdis og Edvard Sveum, 12. 3
Kjøkkenhåndkler, Inger Schiager, 13.
Hjemmestrikkede sokker, Tor Rikard Ellefsen,
14. Håndkle, Margot og Hans Fladsrud, 15.
Lykt, Kirsten og Ole J. Henriksveen, 16.
Gavekort Sn-dal fotklinikk, Terje Hansen, 17.
Kasserolle,  Rigmor Hansen, 18. Løper, Helga
og Lars Strandbakke, 19. Krølltang, Aagot
Hasli, 20. Bok, Kjersti og Lars Aalseth, 21.
Pledd, Fam.Per Erik Sørli, 22.Vannkaraffel,
Else Svendsby, 23. Lykt, Fam. Arvid Haug,
24.Kjøkkenhåndklær, Åse og John Rognstad,
25. Hudpleieprodukter, Marit og Odd Erling
Sveum, 26. Dreid trebolle, Fam. Ole H.
Sekkesether, 27. Dampstrykejern, Magnar
Sjevelås, 28. Stålthermos, Grethe Gulbrandsen,
29. Kaffeservise 12. pers., Anne Seegaard, 30.
Rød juleløper, Ole Ludvig Skundberg, 31.
Innrammet oppheng-glass, Dennis Øversveen
Flått, 32. 2. pk. Stearinlys, Arnhild og Arve
Haugen, 33. Glassfat m/blomster, Johanne
Gaaserud, 34. Brodert løper, Netta Tofsrud, 35.
Dreid trebolle, Solfrid Engen, 36. Lys-lykt
m/telys, Fam. Sjevelås, 37. Godtekrukke i
glass, Jørgen Nordrum, 38. Vannkarafell,
Melvin Ødegård, 39. Stettfat, Marie Ringsveen,
40. Spekefjøl, Amund Bekkelund Bakken, 41.
Grå løper, Inger Marie og Geir Øverstad, 42.
Hjertelysestake-trekvit, Åshild Jostad, 43.
Raggesokker, Per Arne Jostad m/fam., 44.
Glassfat, Emil Briskelund, 45. SIF- strikkelue,
Terje Hansen, 46. SIF-strikkelue, Bjørn Rustad.

Snertingdal menighetsråd takker hjertelig til
alle som har gitt gevinster, og til alle som har
solgt lodd. Menighetslotteriet innbrakte brutto
kr. 40.693,-

Alle gevinster er avhentet.

Takk for arbeidsplassen!
Av Marianne Gjøsti
(Artikkelen er kopiert fra Oppland Arbeiderblad, oa.no)

Hvert år deler Vardal Snertingdal Bygdeungdomslag ut en pris til
en bedrift som skaper arbeidsplasser på bygda, og i år var turen
kommet til Kokslien Maskinservice i Snertingdal.

Kokslien Maskinservice er et Mekonomen-verksted med kunder i
hele bygda, og det at de skaper arbeidsplasser ute i bygde-Norge
er grunnen til at de ble årets mottakere av ”Takk for arbeidsplas-
sen”-prisen. 

- Denne årlige prisen deler vi ut for å vise at vi setter pris på
bedrifter som tør å satse ute på bygda. Dette er noe av det som er
med på å holde liv i bygdene våre, og det er jo nettopp dette som
er hovedmålet med vårt arbeid også, forteller leder i Vardal
Snertingdal Bygdeungdomslag, Kristin Fladsrud Hegge. 

Med sine fire ansatte opprettholder Kokslien Maskinservice gode
jobber i Snertingdal, og innehaver Hans Einar Kokslien satte stor
pris på oppmerksomheten. 

- Dette var virkelig overraskende og kjempetrivelig, sier Kokslien. 

Tidligere mottakere av ”Takk for arbeidsplassen”-prisen: 
2003: Tones Matbar 
2004: Redalen Barnehage og Redalen Handel 
2005: Sentrum Blomster 
2006: Coop Marked Snertingdal 
2007: ETAC 
2008: Onkels Gård 
2009: Snertingdal Auto AS 
2010: Engers Lefsebakeri 

Fra venstre: Kristin Fladsrud Hegge, Leif Olav Kokslien, Mikael
Lindahl, Hans Einar Kokslien og Per Anders Sveen.



12 PÅ KIRK
EVANGEN

Søndag 16. oktober var det misjons-
gudstjeneste i Nykirke.. Der besøkte
Arnfinn Bjørgen  fra Det Norske
Misjonsselskap oss og holdt preken.
Teksten for søndagen var Mark. 2. 18-
28. Her er hovedsaken i prekenen:

Folk kom til Jesus og spurte:
”Hvorfor faster ikke dine disipler?”

Alle religioner har sine regler og
påbud som medlemmene, tilhengerne
må følge. De jødiske fariseerne fastet
to dager i uka den gangen. Vi vet at
muslimene faster en hel måned hvert
år.
Buddhistene i Thailand har regler for
hva de må nekte seg for å bli gjenfødt
i en bedre tilværelse i sitt neste liv. De
må også gjøre gode gjerninger. Disse
er ikke begrunnet i å hjelpe andre
mennesker som trenger deres omsorg.
De gode gjerningene kan være å slippe
en fugl som sitter i bur, ut i frihet.
Derfor er det mange fattige som selger
fugler i bur. De er så lavt på den budd-
histiske rangstigen at det ikke betyr
noe at de fanger fuglene og setter dem
i bur.

Mange av oss kjenner detaljerte regler
som ble praktisert i vår kristne kirke i
en periode da man la stor vekt på et
rett liv. Mye av dette hadde liten
betydning utover det at de ble prakti-
sert. 
”Kan bryllupsgjestene faste?” spør
Jesus. Bryllupsfest er vel ikke tiden
for faste og alvor. På bryllupsfesten er
det gleden og overfloden som domine-
rer.

Det nye testamentet bruker et bilde
hentet fra bryllupssituasjonen. Jesus er
brudgommen og menigheten, kirken,
er bruden. Disse to blir forenet, blir til
ett, slik mann og kvinne blir det i ekte-
skapet. Derfor er det bryllupsfest når
menigheten kommer sammen til guds-

tjeneste for å uttrykke og oppleve dette
fellesskapet mellom Jesus og oss.

I denne festen skal vi ikke faste. Her
skal vi glede oss. Nå vil vel noen si at
våre gudstjenester kanskje ikke oser av
glede. Det er mulig det er rett, men det
kan vi gjøre noe med. Vi kan møte
fram i større antall, invitere flere med
på festen, og vi kan delta i salmesang-
en og bønnene med større entusiasme
og glede. Her er det mye å gå på.

Vi har mye å glede oss over. Alt vårt
syndefulle liv kan vi legge av hos
Jesus, og der får vi nåden, tilgivelsen,
omsorgen og tilhørigheten. Vi skal
slippe å drasse videre med alle våre
nederlag. Minnene vi har med oss om
de onde og dumme tingene vi sa og
gjorde og som vi vet såret noen av
våre medmennesker, kan vi legge fra
oss her hos Jesus. Det burde jo fylle
oss med glede når vi i gudstjenesten
har bedt syndsbekjennelsen og kan
bryte ut i lovsangen, ”Ære være Gud i
det høyeste”, fordi våre synder er til-
gitt.

Det er altfor mange som av en eller
annen grunn er overbevist om at de på
sett og vis ikke passer inn og hører til i
gudstjenesten. I kirken skulle de tvert
imot oppleve at det mindreverdige og
syndefulle er tilgitt, tatt fra dem. Her
hører vi til i fellesskapet av tilgitte
syndere som takker Jesus for det han
har gjort for oss.

Misjon er glede. Vi vil dele gleden
som vi har tatt imot, med jøder, musli-
mer, buddhister og mennesker som
lever med sin åndetro og fedredyr-
kelse. Hos Jesus er det håp og glede.

Jødenes sabbat hadde sine mange
regler og forskrifter om hva en kunne
gjøre og ikke måtte gjøre. I den første
kristne tid, så valgte menighetene å

forlate jødenes sabbat som samlings-
dag. De valgte heller ikke fredagen til
minne om langfredagens dom over
Jesus. De valgte søndagen, til minne
om Jesu oppstandelse, som sin sam-
lingsdag. Igjen er det gleden og festen
som er det sentrale. Hvorfor er det så
få som deltar i festen? Hvorfor kom-
mer vi ikke sammen i stort antall for å
feire Jesu oppstandelse og håpet om
det evige liv?

Våre kristne søsken andre steder i ver-
den har mye å lære oss om dette. Der
kommer de sammen, synger, ber og
takker, med stor glede. De kommer for
å høre det Jesus har å si dem gjennom
Bibelens ord og gleder seg over at
Jesus er sammen med dem. Når sabba-
ten blir søndag, blir det fest og glede.
Mennesket er ikke til for sabbatens
skyld, men sabbaten for menneskets
skyld, sier Jesus. Søndagen er til for at
vi skal få en dag med hvile, rekreasjon
og samling om gleden ved det å høre
Jesus til. Derfor er søndagens gudstje-
neste så viktig.

Gjennom livet er det noen dager som
ikke er så glade og gode. Det er hen-
delser og opplevelsen som fyller oss
med sorg og fortvilelse. Det er dager
som er tunge å bære. Det skal være
rom for disse dagene også i vår kirke.
Da kan det være på sin plass med faste
og bønn. Vi har behov for det. Da kan
vi komme i kirken for å sitte stille og
klage vår nød. I slike situasjoner har
fasten sin funksjon. Det er en faste
som Jesus setter pris på. Vi skal få
komme med våre sorger og klage vår
nød og fortvilelse. Han vil høre og
være sammen med oss.

De gode gjerningene har også sin
plass. Men de er ikke pliktens tunge
byrde, men gledens overflod. Derfor er
menigheten i Snertingdal med på et
misjonsprosjekt gjennom Det Norske

Fra faste til fest.
Fra sabbat til søndag



El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Info:
www.snertingdalhestesenter.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

HARALDSEN AUTO AS
Dokka

TLF. 61 11 00 22
Med anlegg for bil
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Misjonsselskap. Prosjektet gir blant
annet barn fra fattige familier i
Bangkok et sted å være om dagen. De
får komme på et daghjem der de møter
omsorg og glede. Der får de lære, og
utvikle seg, slik barn får i vår norske
barnehager. Uten hjelpen fra Norge,

ville disse barna leve i slummen, uten
tilsyn, mens foreldrene er på jobb, for
å tjene penger så de så vidt kan klare å
leve.

Våre gode gjerninger springer ut av
vår glede, og av det faktum at disse

menneskene trenger vår hjelp. Vi er
med på å skape glede hos barn og
foreldre i Bangkok. De får møte
Jesus som frir dem fra religionens
krav. De har del i den sammen gle-
den som vi har fått ta imot. Misjon
er glede.



STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Jarle Aaslund
SNERTINGDAL, TLF. 61 18 44 53 - 61 18 47 16 - Mobil 982 14 545

MASK INENTREPRENØR

Roger Engen: 977 68950 - Steffan Stanes: 990 20530

Åpent
9-19 (18)

SNERTINGDAL

Norske Kvinners Sanitetsforening
Omtanke i nærmiljøetSnertingdal sanitetsforening

v/Gerd Elise Klette
Mob. 454 52 685

Skal dere kjøpe NY BIL?
Import og salg - Over 20 års erfaring

Ta kontakt - det kan lønne seg!

Tlf. 61 18 03 70

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.
Tlf.  611 84318
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Slekters gang
Døpte
07.08. Theodor Ranheim Moen
07.08. Vanessa Olafsen Pettersen
21.08. Emil Schjager-Sveen
11.09. Luna Marlene Sveum

Sollien
11.09. Kevin Leander Lyshaug
25.09. Noah Bekkelund Berget
25.09. Ida Hermansson Engevold
09.10. Amalie Haugom Kokslien
16.10. Stefan Sierra Gonzalez
16.10. Zaida Maria Sierra

Gonzalez
16.10. Antonia Alejandra Sierra

Gonzalez

Døde
Ottar Ulvesveen  f.1920 
Lilly Stenseth f.1918 
Aase Hoff Fruseth f.1940 
Inga Helene Kvikstad f.1925



Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 61 17 02 15 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

LIA DAGLIGVARE
Tlf. 61 18 37 12

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

Øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Snertingdalsvn 1672
Tlf. 61 18 45 45
Man.-tirs.-ons. 10-17
Annenhver ons. 10-20

Torsdag stengt
Fre. 10-17
Lør. 10-14

Velkommen!

NYSETH GULV OG
VEGGSERVICE

- sprøytemaling driftsbygninger
- maling, tapetsering, gulvlegging,

våtromslegging

Tlf. 611 73 986
Mobil 951 32 967

LIFTUTLEIE

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

Arild Engen
ALT I GRUS OG GRAVING

Tlf. 950 85 940
61 18 32 29

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80
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Ledig annonseplass!

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:

Les Johannes kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no



6.nov. Allehelgensdag
Nykirke kl. 16, v/Hansen og
Skard
Biri Snertingdal Kantori deltar
- Matt, 5,1-12
Takkoffer: Menighetens diako-
nale arbeid

13.nov.22.s.e. pinse
Seegård kl. 12, v/Sønstegaard
- 2.Mos. 3,11-15
Familiegudstjeneste. “Min
Kirkebok” til 4-åringer.
Takkoffer: Menighetens
Trosopplæring

20.nov. Søndag for forfulgte
Nykirke kl. 12, v/Hansen
Mænsing deltar
- Matt. 25, 31-46
Takkoffer: Det Norske
Bibelselskap

27.nov. 1.s.i advent
Seegård kirke kl. 10 Merk tiden
Lys Våken/Familiegudstjeneste
v/Eiliv Revling Holm.
Takkoffer: Menighetens
Trosopplæring

4.des. 2.s.i advent
Nykirke kl. 17
Lysmesse, konfirmantene deltar
Takkoffer: Menighetens
Trosopplæring

11.des. 3.s.i advent
Seegård kl. 12, v/Sønstegaard
- Luk. 3,7-18
Takkoffer: Menighetens
Kirkemusikalske arbeid

18.des. 4.s.i advent
Seegård kl. 19
Julekonsert ved Biri
Snertingdal Kantori
og Snertingdal musikkforen-
ing m.fl.

Les gudstjenestelisten i Oppland
Arbeiderblad hver fredag

Kirkekalender Returadresse:
Kirkekontoret,

Øvre Torggt. 24B, 2815 Gjøvik

Møter
Markeng
misjonsforening NLM
Onsdag 30.11 kl.19.00.
Misjonsmøte på Betania

Øvre Snertingdal 
Misjonsforening NLM
Onsdag 16.11. kl.19.00.
Misjonsmøte på Betel v/Tor
Magne Normann
Søndag 11.12 kl.12.00.
Misjonsmøte hos Inger og Åge
Thingbø v/Linn og Bjørn Eikeland

Velkommen 
til

gudstjeneste
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Frist for stoff
til neste nummer er
torsdag 1. desember

Fra Kirkesmil:

Venn
En ung prest var svært ambisiøs
på egne vegne. Straks han hadde
fått jobb i en menighet, begynte
han å søke på nye jobber som
han menet hadde høyere status.
Etter en stund fikk han en slik
jobb. Under høymessen en søn-
dag skulle han fortelle  menighe-
ten at han snart skulle forlate
dem. Han ønsket å skjule at
grunnen var hans personlige
ambisjoner. 
I stedet ville han fremstille det
hele så fromt han bare kunne.
Han sa derfor at det var Jesus
som hadde kalt ham til den nye
jobben.
Da reiste hele menigheten seg
spontant og sang salmen:
Hvilken venn vi har i Jesus!


